4¥ dobrydom Nastaria o)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 162.28 m?
Powierzchnia uzytkowa 152.34 m?
Powierzchnia zabudowy 162.64 m?
Kubatura 549.02 m?
Wymiary budynku 14.60 x 14.60 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.42 m
Wymiary dziatki 22.60 x 25.10 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym niepodpiwniczony z wbhudowanym
garazem przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Parter podzielony zostat na
czes$¢ gospodarcza goscinng oraz otwarta strefe dzienna. Poddasze to trzy
sypialnie duza tazienka pralnia i pomieszczenie gospodarcze.

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 91.11 m?
Wiatrolap

Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
Gabinet
tazienka

Pom. gospodarcze

Poddasze 71.17 m?
Korytarz

Pokoj
Pokdj
Sypialnia
tazienka
Pralnia

Strych

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Nastazja G1
(odbicie )

3.70 m?
22.14 m?
12.21 m?

9.58 m?

2.31 m?
13.91 m?
29.75 m?
11.50 m?

2.85 m?

5.30 m?

6.82 m?
12.78 m?
11.34 m?
17.33 m?
12.03 m?

0.93 m?

9.94 m?



